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Gazi Üniversitesi Merkez Kütüphanesi, eğitim öğretim – araştırma geliştirme faaliyetlerinden 
toplumsal katkı sağlamak amacıyla tüm lisans, yüksek lisans, doktora öğrencileri ile akademik 
personeline araştırmalarında ihtiyaç duydukları danışma desteğini vermekte; gerek ihtiyaç duyulan 
bilgi kaynaklarının temini, gerekse vermiş olduğu eğitimler sayesinde Üniversitenin bilimsel ve 
teknolojik araştırma yetkinliğini ve toplumsal katkısını artırmayı hedeflemektedir. 
  
 Kütüphanenin en önemli topluma hizmet uygulaması, görme engellilerin eğitim öğretim ve 
araştırma faaliyetlerini desteklemek amacıyla oluşturulmuş olan Görme Engelliler Birimi’nin 
vermiş olduğu hizmetlerdir. Kütüphane koleksiyonunda bulunan kaynakların taranarak elektronik 
hale getirilmesi, Braille yazıcı ile basılı kitap haline getirilmesi ve seslendirilerek dinlenebilir 
formata çevrilmesi, Birimin hizmetlerinden bazılarıdır. 
  
Gazi Üniversitesi’ne mensup tüm öğrencilerin eğitim – öğretim ve araştırma faaliyetlerini 
desteklemeyi hedefleyen Merkez Kütüphane, onların kültürel ve sanatsal ihtiyaçlarını da 
karşılamak amacıyla, bünyesindeki konferans salonunda haftanın üç günü film gösterimi 
yapmaktadır. Bu sayede sanatsal aktivitelere çeşitli nedenlerle katılamayan öğrencilerin kültürel 
ve sanatsal gelişimleri desteklenmektedir. Görsel – İşitsel Materyaller Birimi’nde bulunan 
materyallerin (CD, DVD, kitaplara ait CD vb.) kullanımı da bu alanda destek sağlamaktadır. 
  
Merkez Kütüphane’nin toplumsal katkı politikasının dayandığı temel değerler şunlardır: 
  

1. Kütüphane, toplumsal katkının sorumluluk olduğu bilinciyle hizmetlerini biçimlendirir. 
2. Kütüphane, tüm mensuplarına gereksinim duydukları desteği sağlayabilmek için 

paydaşlarıyla iş birliği halinde çalışır. 
3. Kütüphane, verdiği hizmetlerde kalitenin ve kullanıcı memnuniyetinin kurumu doğrudan 

etkilediği gerçeğini kabul eder. 
4. Kütüphane, yürüttüğü faaliyetler ile topluma ve yaşam kalitesine doğrudan ve dolaylı 

şekilde değer katmaya çalışır. 
5. Bilginin kullanımı sonucu oluşan yayın, patent, yetişmiş insan gücü vb. çıktılar, ülke 

ekonomisine, dolayısıyla toplumsal kalkınmaya katkı sağlar. 
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